facilis

Facilis, et hoc facile, pen. corr. cuius contrarium est Difficilis. *Facile, Aisé à faire.*

Volens facilisque sequetur. Virgil. *Sans resistance, Sans repugner, Voluntiers.*

Facilis aduersarius. Cic. *Partie aduerse qui n'est pas fort opiniastre, ne difficile à gagner, Traictable.*

Faciles aquae. Martial. *Aisees à nager.*

Caera facilis. Ouid. *Molle.*

Facilis ceruix. Martial. *Qui porte aiseement un fardeau.*

Cibi faciles. Senec. *Viandes aisees à recouurer et apprester.*

Da facilem cursum. Virgil. *Sans empeschement.*

Deos faciles habere. Ouid. *Avoir Dieu propice et favorable.*

Facilis dies. Plaut. *Auquel nous impetrons facilement ce que nous demandons.*

Iactura facilis. Virg. *Perte aisee à porter et endurer.*

Labor facilis. Virgil. *Aisé, Qui n'est point grief ne penible, Qui ne grieve point.*

Faciles oculi. Virgil. *Aisez à tourner et regarder ca et là.*

Facilis partus. Plin. *Aisé, et sans grand travail.*

Titulus facilis. Ouid. *Gloire aisee à acquerir.*

Facilis et plana via. Plaut. *Chemin aisé.*

Facilis vterus. Plin. *Quand une femme accouche aiseement.*

Facillimus et liberalissimus homo. Cic. *Fort traictable.*

Lenis et facilis homo. Cic. *Doux et gratieux.*

Vir facilis mirari noua. Claud. *Qui s'esmerveille facilement des choses nouvelles.*

Facilis impetrandae veniae Claudius. Liu. *Prompt à pardonner, Facile à donner pardon, De qui on impetre facilement pardon.*

Ministri faciles. Ouid. *Obeissants.*

Facillimi mores. Cic. *Paisibles.*

Facilis pater, contrarium est Duro et inexorabili siue moroso. Terent. *Qui n'est point rude, Gratieux.*

Ad juga faciles populi. Lucan. *Aisez à estre subjuguez, et à porter le joug.*

Populum facilem habere. Cic. *Obeissant.*

¶ Facile factu. Plaut. *Facile à faire.*

Faciles ad receptum angustiae. Liu. *D'où on se peult aiseement retirer.*

¶ Ex facili, Aduerbialiter positum. Plin. *Facilement.*

Ad quas non facile inuentu qui descendat. Cic. *On ne trouve pas aiseement qui, etc.*

Est facile vincere non repugnantes. Cic. *Il est aisé et facile.*

facilitas

Facilitas, pen. cor. facilitatis, f. g. Terent. *Facilité, quand aucun est facilement et incontinent appaisé, quand il est aisé à appaiser.*

Parare facilitatem. Quintil. *Acquerir facilité et promptitude de bien parler.*

Dignitate principibus parem esse, facilitate parem infimis. Cic. *Par gratieuseté et courtoisie.*

facinorosus

Facinorosus, pen. prod. Cic. *Plein de meschanceté.*

[Page 533]

facinus

Facinus, pen. cor. huius facinoris, pen. corr. *Quelque faict que ce soit, Quelque hault faict.*